
Tarief / Tarif B 21/2
01.11.2018  – Code III

Dikte / ép. Lengte / longueur Breedte / largeur Prijs / prix m² Type

15 1200 600 16,75 € A

25 1200 600 20,00 € A

35 1000 600 23,90 € S

50 1000 600 30,65 € S

Dikte / ép. Lengte / longueur Breedte / largeur Prijs / prix m² Type

85 1200 600 66,05 € A

100 1200 600 74,25 € A

125 1200 600 86,00 € A

155 1200 600 107,60 € A

Dikte / ép. Lengte / longueur Breedte / largeur Prijs / prix m² Type

50 1000 600 35,00 € A

75 1000 600 38,55 € A

100 1000 600 47,90 € A

125 1000 600 53,30 € A

150 1000 600 57,00 € A

175 1000 600 66,10 € S

200 1000 600 73,70 € S

225 1000 600 81,25 € S

Dikte / ép. Lengte / longueur Breedte / largeur Prijs / prix m² Type

50 985 585 25,20 € S

75 985 585 30,50 € A

100 985 585 36,00 € A

125 985 585 41,70 € A

150 985 585 48,20 € A

175 985 585 54,30 € A

Prijs/prix m² Type

Vezel / fibre 1.0mm 2,70 € S

RAL 9003 2,50 € idem naturel

RAL groep / groupe 1 4,15 € S

RAL groep / groupe 2 5,10 € S

RAL groep / groupe 3 7,15 € S

RAL groep / groupe 4 9,25 € S

Sluitstrip Op aanvraag / sur demande /

A Op voorraad bij Heraklith. Levertermijn +/- 2 werkweken

En stoch chez Heraklith. Délai +/- semaines ouvrables

S Niet op voorraad bij Heraklith. Levertermijn +/- 7 werkweken

 Pas en stock chez Heraklith. Délai +/- 7 semaines ouvrables

Af te nemen met minimum 250m², afgerond op een volle pallet

Quantité minimum 250m², arrondi aux palettes complètes

   HERAKLITH® - houtwol / laine de bois

PANELEN / PANNEAUX
Prijzen voor 2.0mm natuurkleur (RAL 1015) / Prix pour fibre 2.0mm naturel (RAL 1015)

AFBOUWPANEEL / PANNEAU DE FINITION A2

HERAFOAM

TEKTALAN A2

HERATEKTA

OPTIES / OPTIONS

Supplement

LEVERTERMIJNEN / DELAI DE LIVRAISON
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01.11.2018  – Code III

Lengte / longueur Dikte tot / ép. jusqu'à Aantal / nombre PK Prijs / prix PK

50 25 100 48,75 €

75 35/50 100 50,70 €

85 60 100 55,60 €

100 75 100 72,30 €

110 85 100 77,20 €

125 100 100 81,90 €

150 125 100 103,85 €

175 150 100 134,50 €

200 175 100 167,25 €

225 200 100 208,15 €

250 225 100 264,55 €

Lengte / longueur Dikte tot / ép. jusqu'à Aantal / nombre PK Prijs / prix PK

50 25 200 29,35 €

60 35 200 37,45 €

80 55 200 39,55 €

100 75 200 46,45 €

Lengte / longueur Dikte tot / ép. jusqu'à Aantal / nombre PK Prijs / prix PK

38 25 200 63,10 €

50 35 200 68,05 €

70 50 200 73,00 €

Supplement Prijs / prix 100 pcs.

RAL 9003 Gratis / gratuit

Op kleur 14,25 €

BESTELLING < 1 PALLET / COMMANDE < 1 PALETTE 35,00 €

Levering / livraison < 400 € 30,00 €

Levering werf ongelost / livraison chantier pas déchargée 30,00 €

Levering werf gelost / livraison chantier déchargée 115,00 €

Levering werf gelost / livraison chantier déchargée Gratis / gratuit

ALGEMENE CONDITIES / CONDITIONS GENERALES

BTW NIET INBEGREPEN / TVA NON COMPRISE

Deze prijzen zijn vrijblijvend en kunnen zonder voorafgaand bericht gewijzigd worden.

Ces prix sont sans engagement et peuvent être modifiés sans avis préalable.

Deze prijslijst vernietigt en vervangt alle voorgaande. Algemene verkoopsvoorwaarden op www.albintra.be.

Ce tarif annule et remplace tous les précédents. Conditions générales de vente à consulter sur www.albintra.be.

TOEBEHOREN / ACCESSOIRES

   HERAKLITH® - houtwol / laine de bois

LEVERINGEN ONDER 10M³ / LIVRAISONS SOUS 10M³

LEVERINGEN VANAF 10M³ / LIVRAISONS A PARTIR DE 10M³

Prijs voor natuurkleur (RAL 1015) / Prix pour couleur naturel (RAL 1015)

DDS PLUS BETONSCHROEF / VIS-A-BETON

HOUTSCHROEF / VIS-A-BOIS

METAALSCHROEF / VIS-A-BETON

OPTIES / OPTIONS

LEVERINGSCONDITIES / CONDITIONS DE LIVRAISON


